Traveling

Daniel Trepat & Pim Van Grootel

4 wall line dance

Novice

48

165 Bpm - Intro 16 tellen
"Traveling Band" by CCR

buig knie binnen, hak buiten
rust
buig knie binnen, hak buiten
rust

buig knie binnen, hak buiten
rust

buig knie binnen, hak buiten
rust

buig knie binnen, hak buiten
buig knie binnen, hak buiten
buig knie binnen, hak buiten
buig knie binnen, hak buiten
gewicht op LV

Shuffle R, Rock Step, Shuffle L % Turn R,

Choreograaf
Soort Dans
Niveau
Tellen

Info
Muziek
Bron

Elvis Knées
1 RV
2-4

5 LV
6-8

Elvis Knees
1 RV
2

3 LV
4

5 RV
6 LV
7 RV
8 LV
& LV
Rock Step
1 RV
& LV
2 RV
3 LV
4 RV
5 LV
& RV
6 LV
7 RV
8 LV

stap opzij

sluit aan

stap opzij

rock achter

gewicht terug

stap opzij

sluit aan

Ya rechtsom, stap achter
rock achter

gewicht terug

Kick R, Step, Kick L, Step, ¥ Turn L With
Big Step, Drag, Cross, ¥ Turn R Step

RV
RV
LV
LV
RV
LV
LV
RV

ONOOTPRWN -

kick schuin links voor

stap iets voor

kick schuin rechts voor
stap iets voor

Y4 linksom, grote stap opzij
sleep naast

stap gekruist achter

Y4 rechtsom, stap voor

Pivot Turn R, Step, Scuff, Jazz Box, Touch

LV
RV
LV
RV
RV
LV
RV
LV
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stap voor

Y rechtsom, stap voor
stap voor

scuff voor

stap gekruist over LV
stap achter

stap opzij

tik schuin rechts voor

Step, Touch, Step, Pivot Turn R, Step Out,
Toes Up Swivels

LV
RV
RV
LV
RV
LV
R+L
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R+L
R+L

@ Ro

Begin opnieuw

Tag / Restarts:

stap opzij

tik schuin links voor

stap opzij

stap voor

Y rechtsom, stap voor
stap opzij

tenen omhoog (gewicht op
hakken)

tenen open en weer dicht
tenen open en weer dicht

Begin de 4°, 6°en 8° muur bij tel 17 (tel 1 van het

3° blok).



